
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA  

VISTI 

• la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 

• lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 
29.10.2012 e successive modifiche e integrazioni; 

• il Regolamento vigente per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di 
tipologia “B”, emanato con D.R. n. 3606/2021, prot. n. 0109621 del 27.12.2021; 

• la nota dell’Area Supporto Strategico del 23.12.2024, acquisita con prot. n. 26 del 08.01.2025, con la 
quale è stata comunicata al Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica l’attribuzione delle 
risorse per la tenure track della dott.ssa Linda Giresini, come da delibera del Consiglio 
d’Amministrazione del 17.12.2024; 

• la delibera del Consiglio di dipartimento del 15.01.2025 in cui si approvano i nominativi dei 
componenti della Commissione di valutazione; 

• il decreto di nomina rep. 4 prot. 87 del 16/01/2025 con cui è stata nominata la commissione della 
procedura valutativa di cui trattasi e preso atto che per mero errore materiale è stato inserito 
il nominativo del prof. Fabrizio Mollaioli anziché quello del prof. Andrea Lucchini; 

RITENUTO 
• di dover procedere alla rettifica del decreto di nomina della commissione valutatrice 
 

DECRETA 
 

è nominata la Commissione della procedura valutativa della potenziale tenure-track della dott.ssa Linda 
Giresini - SSD CEAR-07/A (ex ICAR/09) già Ricercatore a tempo determinato con posizione di tipologia 
B, presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica, che risulta così composta: 

 
Prof. Stefano Pampanin, professore di I fascia - SSD CEAR-07/A - Sapienza Università di Roma 
Prof. Luigi Sorrentino, professore di I fascia - SSD CEAR-07/A - Sapienza Università di Roma 
Prof. Andrea Lucchini, professore di II fascia - SSD CEAR-07/A - Sapienza Università di Roma 

La Commissione dovrà concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del presente 
provvedimento di nomina. 

 
 

   F.to il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Sebastiano Rampello 


